
ZARZĄDZENIE NR 1220/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 lipca 2004 r.

w sprawie uznania przedsięwzięć polegających na zamieszczeniu na terenie budowy logo 
GTC Galerii Kazimierz Sp. z o.o. i bannerów reklamujących Spółkę Mieszkaniową 
Salwator Sp. z o.o., w czasie trwania przebudowy płyty Rynku Głównego w Krakowie -
za niepodlegające opłacie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 5 Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa 
nr 394/2004 z dnia 18 marca 2004 r. w sprawie wprowadzenia stawek za zajęcie nieruchomości lub przestrzeni 
będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków i § 3 ust. 1 Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa nr 599/2004   
z dnia 8 kwietnia 2004 r. w sprawie zarządzania Rynkiem Głównym w  Krakowie, zarządza się, co następuje:

§ 1

Uznaje się za niepodlegające opłacie, przedsięwzięcia polegające na zamieszczeniu, w czasie 
trwania przebudowy płyty Rynku Głównego w Krakowie:
– logo GTC Galerii Kazimierz Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Domaniewska 41,
– bannerów reklamujących Spółkę Mieszkaniową Salwator Sp. z o.o. z siedzibą                        

w Krakowie, ul. Siewna 18,
zgodnie z treścią stosownych porozumień zawartych z Gminą Miejską Kraków.

§ 2

Przepisy § 1 niniejszego zarządzenia stosuje się wyłącznie w sytuacji wypełnienia 
zobowiązań podmiotów w nim określonych, ujętych w ww. porozumieniach, dotyczących 
sfinansowania części kosztów związanych z przebudową Płyty Rynku Głównego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       /  -  /


